

Årsredovisning
för
CFME Invest & Konsult AB
559304-8399

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Erasmie, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för CFME Invest & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik, företagsledning, verksamhetsstyrning, marknadsföring och affärsutveckling, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	0	149	0
Resultat efter finansiella poster	-236	49	1 171
Soliditet (%)	96,7	89,3	95,1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	987 536	49 113	1 061 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		49 113	-49 113	0
Årets resultat			-236 270	-236 270
Belopp vid årets utgång	25 000	848 649	-236 270	637 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	848 649
årets förlust	-236 270
	612 379
disponeras så att i ny räkning överföres	612 379
	612 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	149 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	149 352
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-174 220	-630 597
Personalkostnader	2	-15 008	-401 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 600	-53 600
Övriga rörelsekostnader		-2 476	0
Summa rörelsekostnader		-245 304	-1 085 201
Rörelseresultat		-245 304	-935 849
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 590	-6 657
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 556	-1 206
Summa finansiella poster		9 034	984 962
Resultat efter finansiella poster		-236 270	49 113
Resultat före skatt		-236 270	49 113
Årets resultat		-236 270	49 113

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	151 867	205 467
Summa materiella anläggningstillgångar		151 867	205 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	234 880	9 880
Andra långfristiga fordringar	5	0	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		234 880	234 880
Summa anläggningstillgångar		386 747	440 347
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		89 451	169 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 333	5 833
Summa kortfristiga fordringar		106 784	175 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 697	545 362
Summa kassa och bank		165 697	545 362
Summa omsättningstillgångar		272 481	720 587
SUMMA TILLGÅNGAR		659 228	1 160 934

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

848 649

987 536

Årets resultat

-236 270

49 113

Summa fritt eget kapital

612 379

1 036 649

Summa eget kapital

637 379

1 061 649

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

28 469

Övriga skulder

6 849

55 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

21 849

99 285

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

659 228

1 160 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	268 000	268 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 000	268 000
Ingående avskrivningar	-62 533	-8 933
Årets avskrivningar	-53 600	-53 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 133	-62 533
Utgående redovisat värde	151 867	205 467

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 880	17 055
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-7 175
Omklassificeringar	225 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 880	9 880
Utgående redovisat värde	234 880	9 880

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	289 765
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-64 765
Omklassificeringar	-225 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	225 000
Utgående redovisat värde	0	225 000

Stockholm 2025-02-28

Malin Erasmie
Malin Erasmie
Styrelseledamot